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Funkcjonowanie komunikacji ZTM 11 listopada - czytaj
całość
11 listopada odchodzimy 104. rocznicę odzyskania niepodległości. Jak tego dnia będzie
funkcjonować komunikacja publiczna ZTM?

10 listopada 2022 Funkcjonowanie komunikacji ZTM 11 listopada - czytaj całość
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Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
Kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź już w niedzielę, 13 listopada w hali MOSiR.

09 listopada 2022 Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź - czytaj całość

Złóż wniosek o preferencyjny zakup paliwa stałego
(węgiel/orzech, ekogroszek, miał) - czytaj całość
UWAGA: informujemy, że osoby chcące skorzystać z programu preferencyjnego zakupu paliwa
stałego dla gospodarstw domowych (węgiel/orzech, ekogroszek, miał), są zobowiązane do
złożenia wniosku w siedzibie MOPS Czeladź (ul. 17 lipca 12 – dawny sklep sportowy)).

08 listopada 2022 Złóż wniosek o preferencyjny zakup paliwa stałego (węgiel/orzech,
ekogroszek, miał) - czytaj całość
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Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj
całość
W poniedziałek, 14 listopada, od godz. 16.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Czeladź odbędzie się
spotkanie informacyjne dla mieszkańców na temat możliwości udziału w Programie Czyste
Powietrze.

07 listopada 2022 Zadbaj o czyste powietrze w swoim mieście! - czytaj całość

Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
W piątek, 11 listopada zapraszamy wszystkich mieszkańców na miejskie obchody Narodowego
Święta Niepodległości.

07 listopada 2022 Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość

Międzypokoleniowe warsztaty patriotyczne - czytaj
całość
W środę, 9 listopada, o godz. 17.00 zapraszamy na wspólne międzypokoleniowe warsztaty
patriotyczne, podczas których wykonamy m.in. kotyliony oraz flagi narodowe.

07 listopada 2022 Międzypokoleniowe warsztaty patriotyczne - czytaj całość
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Dla Ciebie śpiewam, Polsko! Patriotyczne muzykowanie -
czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza wszystkich 10 listopada na patriotyczne muzykowanie „Dla Ciebie
śpiewam, Polsko!” pod kierunkiem Anny Piech i Tobiasza Nykamowicza.
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Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź w Szachach Szybkich - czytaj całość
W piątek, 11 listopada, zapraszamy na Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź w Szachach Szybkich.

07 listopada 2022 Otwarte Mistrzostwa Czeladzi o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź w
Szachach Szybkich - czytaj całość
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Węglowe Q&A - czytaj całość
Pytania i odpowiedzi do ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw
domowych

04 listopada 2022 Węglowe Q&A - czytaj całość

Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu
paliwa stałego do dnia 31 grudnia 2022 r. - czytaj całość
Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu paliwa stałego do dnia 31 grudnia 2022 r.

04 listopada 2022 Informacja o przystąpieniu Gminy Czeladź do zakupu paliwa stałego do dnia
31 grudnia 2022 r. - czytaj całość
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